РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 21» декабря 2023 г.                                                                  № 840

г. Балей

О внесении изменений в  муниципальное задание на оказание муниципальных услуг  муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты  «Балейская новь» на 2023 год, утвержденное постановлением администрации МР «Балейский район»
от 23.12.2022 г. № 726 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Балейская новь» на 2023 год»

    В соответствии со ст. 4 Федерального закона от  03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Порядком формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) для муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район» и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий, утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 08.04.2011 года № 345,  Порядком определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района «Балейский район» субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального района «Балейский район», утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 02.11.2011 года №1382 и ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 23 декабря 2022 г. № 726 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Балейская новь» на 2023 год» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
 приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

И.о. Главы муниципального района
«Балейский район»                                                               В.А.Семибратов

исп. Н.А.Ваулина